
UCHWAŁA NR XXXVIII/377/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 
7 w Cieszynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
nr 7 w Cieszynie z siedzibą przy ul. Bielskiej 247, 43-400 Cieszyn, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
nr 7 w Cieszynie z siedzibą przy ul. Bielska 247, 43-400 Cieszyn.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 7 w Cieszynie obejmuje ulice:Bielska od nr 100, Braci Miłosiernych, 
Chłodna, Czereśniowa, Gospodarska, Harcerska, Kątowa, Kępna, Kłosów, Kwiatowa, Mleczna, Morelowa, 
Olchowa, Rolna, Sadowa, Spółdzielcza, Śnieżna, Ustrońska, Wielodroga, Wiosenna, Wiślańska, Wiśniowa, 
Działkowa, Franciszka Barteczka, Ludwika Skrzypka, Zamarska, Klemensa Matusiaka.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 7 w Cieszynie.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: E49C0B00-0F7E-4C5B-A5D1-6D86D021E971. Uchwalony Strona 1




